
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-12-2025  ... C 0.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 158 57.02.01 Achitat indemnizatii handicap aferente lunii DECEMBRIE 

2025 RAIFFEISEN
462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ 

HAND  RAIFFEISEN 0.00 424,710.00 C 424,710.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 159 57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii 

DECEMBRIE 2025 BCR
462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ 

HAND  BCR 0.00 414,414.00 C 839,124.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 160 57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii 

DECEMBRIE 2025 BT
462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMN. 

HAND. BANCA TRANSILVANIA 0.00 249,678.00 C 1,088,802.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 161 57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii 

DECEMBRIE 2025 CEC
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.INDEMNIZATII HAND. CEC 0.00 141,570.00 C 1,230,372.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 162 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ADEL ALI 

VALENTINA 0.00 2,574.00 C 1,232,946.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 163 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXE 

MARIAN 0.00 2,574.00 C 1,235,520.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 164 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ANDREI 

GHEORGHE 0.00 2,574.00 C 1,238,094.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 167 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BANULESCU 

GICA 0.00 2,574.00 C 1,240,668.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 168 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BESCA NICU 0.00 2,574.00 C 1,243,242.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 169 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BICHER 

MIHALACHE 0.00 2,574.00 C 1,245,816.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 171 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BOBOC 

ANDREI 0.00 2,574.00 C 1,248,390.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 166 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ASOLTANEI 

IOAN 0.00 2,574.00 C 1,250,964.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 165 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.APETREI 

ELENA 0.00 2,574.00 C 1,253,538.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 174 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUJOR 

VASILE 0.00 2,574.00 C 1,256,112.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 175 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CARAMITRU 

GEORGE STELIAN 0.00 2,574.00 C 1,258,686.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Toma Mariana

Criterii buget:  Toate sectoarele 12-03-2026 8:26

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-01-2026 31-01-2026

Criterii articol bugetar: 57 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.02)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.6.7-9.0.79.2) 1 12-03-2026 8:26
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16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 176 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIOBANU 

CORNEL 0.00 2,574.00 C 1,261,260.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 177 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CLONDIR 

EMIL RAZVAN 0.00 2,574.00 C 1,263,834.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 172 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.BORDUSANU DANIEL 0.00 2,574.00 C 1,266,408.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 170 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BILAN 

FILORA 0.00 2,574.00 C 1,268,982.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 180 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN 

MARIA 0.00 2,574.00 C 1,271,556.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 181 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN ELENA 0.00 2,574.00 C 1,274,130.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 182 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN PETRE 0.00 2,574.00 C 1,276,704.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 183 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN SANDA 0.00 2,574.00 C 1,279,278.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 184 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025

462 01 09 02 A 01 
57.02.01.CONSTANTIN SARAH 

GABRIELA
0.00 2,574.00 C 1,281,852.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 185 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE 

GHERGHINA 0.00 2,574.00 C 1,284,426.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 186 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE 

MIHAELA VASILICA 0.00 2,574.00 C 1,287,000.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 187 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COTAC 

NICOLAE 0.00 2,574.00 C 1,289,574.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 188 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRETU 

LUCRETIA SILVIA 0.00 2,574.00 C 1,292,148.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 173 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.BOTOROAGA PETRE 0.00 2,574.00 C 1,294,722.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 190 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DAN ANA 0.00 2,574.00 C 1,297,296.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 191 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.DIMANCESCU NICULAE 0.00 2,574.00 C 1,299,870.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 192 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU 

NICOLETA CORINA 0.00 2,574.00 C 1,302,444.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 193 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOLTU  

DORUTA 0.00 2,574.00 C 1,305,018.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 194 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DRAGUNOIU 

ANA MARIA 0.00 2,574.00 C 1,307,592.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 195 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU 

CARLA ILINCA 0.00 2,574.00 C 1,310,166.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 196 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENACHE 

IULIANA CLAUDIA 0.00 2,574.00 C 1,312,740.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 197 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FERARU 

MITA 0.00 2,574.00 C 1,315,314.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 198 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA 

TUDORA 0.00 2,574.00 C 1,317,888.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 199 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREANU 

MARIA 0.00 2,574.00 C 1,320,462.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 200 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FULGA 

ADRIAN 0.00 2,574.00 C 1,323,036.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 201 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.FUNDATEANU CONSTANTINA 0.00 2,574.00 C 1,325,610.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 179 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN-

MARIA 0.00 2,574.00 C 1,328,184.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 203 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHIU 

DUMITRA CLAUDIA 0.00 2,574.00 C 1,330,758.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 204 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GRIGORE 

RADU 0.00 2,574.00 C 1,333,332.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 189 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRISTESCU 

ELENA 0.00 2,574.00 C 1,335,906.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 206 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAGIU NELA 0.00 2,574.00 C 1,338,480.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 207 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAMZU 

MIOARA 0.00 2,574.00 C 1,341,054.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 208 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IANACHE 

MARIA 0.00 2,574.00 C 1,343,628.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 209 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.IANCU ZIZI 0.00 2,574.00 C 1,346,202.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 178 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CLOPOT 

STELUTA 0.00 2,574.00 C 1,348,776.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 211 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU 

ELENA 0.00 2,574.00 C 1,351,350.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 212 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU 

FILOFTIA 0.00 2,574.00 C 1,353,924.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 213 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONITA 

MARIANA 0.00 2,574.00 C 1,356,498.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 205 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GRIGORE 

SANDA 0.00 2,574.00 C 1,359,072.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 215 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDACHE 

OTILIA PAULA 0.00 2,574.00 C 1,361,646.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 216 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDAN ION 0.00 2,574.00 C 1,364,220.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 202 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GEAGEAC 

MARIAN TEODOR 0.00 2,574.00 C 1,366,794.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 218 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISBASESCU-

IOANA 0.00 2,574.00 C 1,369,368.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 219 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISTRATE 

VASILE 0.00 2,574.00 C 1,371,942.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 220 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IVAN 

NICOLAE 0.00 2,574.00 C 1,374,516.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 221 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.JIANU ERICA 

ANDREEA 0.00 2,574.00 C 1,377,090.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 217 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOSIF 

CONSTANTINA 0.00 2,574.00 C 1,379,664.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 223 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.LEVENTE 

MARIN 0.00 2,574.00 C 1,382,238.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 224 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANOLE 

ANDREI LUCIAN 0.00 2,574.00 C 1,384,812.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 225 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANU 

LAURENTIU 0.00 2,574.00 C 1,387,386.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 226 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN 

GEORGETA 0.00 2,574.00 C 1,389,960.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 227 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN 

MIHAELA 0.00 2,574.00 C 1,392,534.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 228 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARINACHE 

NICOLETA 0.00 2,574.00 C 1,395,108.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 229 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MEMET 

NICU 0.00 2,574.00 C 1,397,682.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 230 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MICLOS 

MARIA 0.00 2,574.00 C 1,400,256.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 231 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHALACHE 

GABRIEL FLORIN 0.00 2,574.00 C 1,402,830.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 210 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION 

GEORGIAN SILVIU 0.00 2,574.00 C 1,405,404.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 214 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDACHE 

CONSTANTIN 0.00 2,574.00 C 1,407,978.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 234 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITREA 

LUCIA 0.00 2,574.00 C 1,410,552.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 235 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE  ILIE 0.00 2,574.00 C 1,413,126.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 236 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MORARU 

TUDORA 0.00 2,574.00 C 1,415,700.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 237 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOSTEANU 

ANDREI RAFAEL 0.00 2,574.00 C 1,418,274.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 238 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUNCHIU 

STEFAN 0.00 2,574.00 C 1,420,848.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 239 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSTAFA 

MONI 0.00 2,574.00 C 1,423,422.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 240 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NAE 

NICOLETA 0.00 2,574.00 C 1,425,996.00
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16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 241 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NASTASE 

VALERIA 0.00 2,574.00 C 1,428,570.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 242 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLA 

ALINA ELENA 0.00 2,574.00 C 1,431,144.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 243 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICULAI 

ARETINA 0.00 2,574.00 C 1,433,718.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 244 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NITA 

ADRIAN MICU 0.00 2,574.00 C 1,436,292.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 232 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIRCEA - 

MARIANA 0.00 2,574.00 C 1,438,866.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 246 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.OLTEANU 

ION 0.00 2,574.00 C 1,441,440.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 233 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIRICA 

FELICIA 0.00 2,574.00 C 1,444,014.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 248 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PATURCA 

ALEXANDRA 0.00 2,574.00 C 1,446,588.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 249 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASLARU 

DRAGOS  CONSTANTIN 0.00 2,574.00 C 1,449,162.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 250 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PARVU 

MIRCEA 0.00 2,574.00 C 1,451,736.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 251 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PEICU 

NICOLAE EMANUEL 0.00 2,574.00 C 1,454,310.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 252 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU 

ANASTASIA 0.00 2,574.00 C 1,456,884.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 253 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU GABI 0.00 2,574.00 C 1,459,458.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 254 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PIGUI ION 0.00 2,574.00 C 1,462,032.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 255 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PISTOL 

NICULINA 0.00 2,574.00 C 1,464,606.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 256 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.POPA 

GHERGHINA 0.00 2,574.00 C 1,467,180.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 257 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PRODAN 

DARIA MARIA 0.00 2,574.00 C 1,469,754.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 222 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.LEFTER 

IOANA 0.00 2,574.00 C 1,472,328.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 259 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU ION 0.00 2,574.00 C 1,474,902.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 260 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RAGALIE 

ADI  DANUT 0.00 2,574.00 C 1,477,476.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 261 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RUSENI 

STAN 0.00 2,574.00 C 1,480,050.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 247 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.OPREA 

GHEORGHE 0.00 2,574.00 C 1,482,624.00
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16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 263 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SAMOILA 

RADA 0.00 2,574.00 C 1,485,198.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 258 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.RADOVENEANU GEORGIANA 0.00 2,574.00 C 1,487,772.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 265 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SAULEA 

STEFAN 0.00 2,574.00 C 1,490,346.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 262 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SALIM 

NEJDET 0.00 2,574.00 C 1,492,920.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 245 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NUTA 

AUREL 0.00 2,574.00 C 1,495,494.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 268 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANCIU 

PAULA 0.00 2,574.00 C 1,498,068.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 264 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SANDU 

MIHAITA SEBASTIAN 0.00 2,574.00 C 1,500,642.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 270 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STEREA 

AURELIA STELA 0.00 2,574.00 C 1,503,216.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 271 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STOICA 

DOREL 0.00 2,574.00 C 1,505,790.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 272 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STROE 

DANIELA 0.00 2,574.00 C 1,508,364.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 273 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.SEFER IRINA 0.00 2,574.00 C 1,510,938.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 274 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SERBAN 

VIORICA 0.00 2,574.00 C 1,513,512.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 275 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TRANDAFIR 

ADRIAN TANASE 0.00 2,574.00 C 1,516,086.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 266 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SECAREA 

ALEXE 0.00 2,574.00 C 1,518,660.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 277 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TUDOR 

DUMITRU 0.00 2,574.00 C 1,521,234.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 278 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TULPAN 

IULIANA 0.00 2,574.00 C 1,523,808.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 279 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VANA 

NICULINA 0.00 2,574.00 C 1,526,382.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 280 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILE 

MARIA 0.00 2,574.00 C 1,528,956.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 281 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VICIU PAUL 0.00 2,574.00 C 1,531,530.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 282 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VIDROIU  

MARCEL 0.00 2,574.00 C 1,534,104.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 283 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD VIRGIL 0.00 2,574.00 C 1,536,678.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 284 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD MARIA 0.00 2,574.00 C 1,539,252.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 285 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICILA  

GHEORGHE 0.00 2,574.00 C 1,541,826.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 286 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VULPE 

IOANA 0.00 2,574.00 C 1,544,400.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 287 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025

462 01 09 02 A 01 
57.02.01.KIZILTOPRAK ALEXANDRU 

TUNCAY
0.00 2,574.00 C 1,546,974.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 288 57.02.01 Achitat indemnizatii handicap aferente lunii DECEMBRIE 

2025 MP
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA 

NATIONALA POSTA ROMANA S.A. 0.00 864,864.00 C 2,411,838.00

16-01-2026 Cec banca 2 57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii DECEMBRIE 2025 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 262,548.00 C 2,674,386.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 267 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STAICU 

DUMITRA 0.00 2,574.00 C 2,676,960.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 269 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANESCU 

ELENA 0.00 2,574.00 C 2,679,534.00

16-01-2026 Ordin de plata - 
OPFV 276 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii 

DECEMBRIE 2025
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TRIFU 

MARIUS 0.00 2,574.00 C 2,682,108.00

21-01-2026 Cec banca 4 57.02.01 Suplimente pt. energie aferente lunii DECEMBRIE 2025 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 2,900.00 C 2,685,008.00

21-01-2026 Cec banca 5 57.02.01 Ajutoare incalzire locuinte cu combustibili solizi / petrolieri 581 01 04 02 A 04 57.02.01. 0.00 12,288.00 C 2,697,296.00

21-01-2026 Foaie de 
varsamant 1 57.02.01 Depus indemnizatii de handicap aferente lunii 

DECEMBRIE 2025 NERIDICATE 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 -7,722.00 C 2,689,574.00

26-01-2026 Foaie de 
varsamant 2

57.02.01 Depus ajutoare incalzire locuinte cu combustibili 
solizi/petrolieri aferente perioadei DECEMBRIE 2025 - MARTIE 
2026

581 01 04 02 A 04 57.02.01. 0.00 -1,408.00 C 2,688,166.00

26-01-2026 Foaie de 
varsamant 2 57.02.01 Depus suplimente pt. energie aferente lunii DECEMBRIE 

2025 NERIDICATE 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 -1,600.00 C 2,686,566.00

27-01-2026 Cec banca 7 57.02.01 Ajutoare de urgenta 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 4,310.00 C 2,690,876.00

30-01-2026 ... 112553
57.02.01 Indemnizatii de hadicap aferente lunii DECEMBRIE 2025 
- MP retur; Indemnizatii de hadicap aferente lunii DECEMBRIE 
2025 - MP retur

462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA 
NATIONALA POSTA ROMANA S.A. 0.00 -15,444.00 C 2,675,432.00

Total rulaje perioada 0.00 2,675,432.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 2,675,432.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 2,675,432.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 2,675,432.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 2,675,432.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.6.7-9.0.79.2) 7 12-03-2026 8:26
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